
平朔集团公司井工一矿、井工三矿高、低

压变频器维护服务中标候选人公示

一、项目名称：平朔集团公司井工一矿、井工三矿高、低压变频器维护服务

二、项目编号：CCTC30231734

三、中标候选人：

第一名: 山西科达自控股份有限公司 投标报价：175.44384万元，不含税（服务期：

2年）

第二名: 山西万德隆工业技术有限公司  投标报价：187.6万元，不含税（服务期：2

年）

第三名：中煤平朔发展集团有限公司  投标报价：208.88万元，不含税（服务期：2

年）       

四、公示时间：2023年 06月 27——2023年 06月 30日

五、项目联系人：任婕 联系电话：0349-2052181

六、其它说明：

各投标人或者其他利害关系人对中标候选人有异议的，可以在公示期内，以书面形式 

(法定代表人签字并加盖单位公章)向中煤招标公司提出异议，并以接受确认日期作为受理

时间。逾期或未按照要求提交的异议函将不予受理。



项目经理签名：

中煤招标有限责任公司（章）

2023年 06月 27日


		2023-06-26T16:38:04+0800




